

Sectorul de politie nr.2
"Cismichioi" al Inspectoratului
de politie Vulcanesti al Directiei
de Politie UTA Gagauzia 01/03-
2018

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Пожарная и охранная сигнализация в здании

Valoarea de deviz 48 740,58 lei

Intocmit in prețuri curente 12.07.2018

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	257,735	30,00	7 732,05
2.	1	Muncitor	h-om.	42,384	30,00	1 271,52
		Total manopera				9 003,57

Materiale:

1.	1010120	Piulite hexagonale, diametrul filetului 6 mm	t	0,003	30 000,00	90,00
2.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,000	2 000,00	0,00
3.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,010	117,00	1,17
4.	1010806	Sirma pentru sudura aliata, diametrul 2 mm	t	0,000	15 000,00	0,00
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	33 000,00	0,00
6.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,036	36 000,00	1 296,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,046	38,00	1,75
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	120,00	1,20
9.	1011977	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	kg	0,297	36,00	10,69
10.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	11,150	7,50	83,62
11.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,009	75,00	0,67
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,140	7,50	166,05
13.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,010	120,00	1,20
14.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,330	25,00	8,25
15.	123-35	Клавиатура	buc	1,000	730,00	730,00
16.	123-38	Блок резервного питания 12В, 3А	buc	1,000	450,00	450,00
17.	123-39	Аккумулятор 12В 7 А/Ч	buc	1,000	202,00	202,00
18.	123-44	Передатчик 1 канальный АТС-100	buc	1,000	1 676,25	1 676,25
19.	12319	Датчик магнитоконтактный СМК(ТАНЕ)	buc	1,000	114,00	114,00

20.	12320	Датчик комбинированный +разбитие	buc	1,000	169,00	169,00
21.	12347	Jgheaburi 10x22 mm MCS-1	m	165,000	4,50	742,50
22.	12348	Teava de PVC D25mm	m	15,000	6,50	97,50
23.	12965478989	Контрольная панель на 4 зоны PC 585H	buc	1,000	1 585,33	1 585,33
24.	137852321	Извещатель пожарный тепловой СПТ	buc	3,000	120,00	360,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	kg	11,000	11,00	121,00
26.	25001501	Сирена 10-16VDC;300mA;123dB,Cehfa SA-107	buc	1,000	111,33	111,33
27.	25002404	Оповещатель светозвуковой	buc	1,000	113,30	113,30
28.	25212337	Прибор приемно-контрольный пожарный на 8шлейфов "Тирас-8П"	buc	1,000	3 046,00	3 046,00
29.	252123554	Модуль телефонный МЦА/GSM	buc	1,000	1 500,00	1 500,00
30.	255123-05	Огнетушитель углекислотный ОУ-5	buc	1,000	350,00	350,00
31.	255123-142	Извещатель пожарный ручной СПР	buc	2,000	123,00	246,00
32.	255123-41041	Извещатель пожарный дымовой CGL-2	buc	24,000	133,30	3 199,20
33.	255123038	Блок резервного питания 12В, 3А	buc	1,000	450,00	450,00
34.	255123039	Аккумулятор 12В 7 А/Ч	buc	2,000	202,00	404,00
35.	2551383218	Модуль реллейный МРЛ-8	buc	1,000	1 916,00	1 916,00
36.	334000211134	Сирена 11-14VDC;250mA;110db/m с пробл.маяком	buc	1,000	111,33	111,33
37.	5009031	Scoabe	10 buc	1,205	2,50	3,01
38.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,700	0,10	0,27
39.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,296	85,00	25,16
40.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	2,400	85,00	204,00
41.	5440100	Panglica de izolatie cauciucata unilaterala, latime 20 mm, grosime 0,25-0,35 mm	kg	0,007	85,00	0,60
42.	59020	Кабель негорючий, КПСЭнг FRLS-2x2xO,5	m	10,000	10,71	107,10
43.	59021	Кабель негорючий КПСЭнг FRLS 1x2xO,75	m	150,000	4,20	630,00
44.	59022	Кабель ВВГнг FRLS 3x1,5	m	20,000	9,95	199,00
45.	590221	Провод ВВГнг FRLS 3x1,5	m	5,000	9,95	49,75
46.	62032	Трансформатор 30 ВА.Ceha	buc	1,000	150,00	150,00
47.	654741123	Кабель GOR 6x0,22	m	20,400	3,92	79,97
Total materiale de construcții						20 804,20

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,166	118,00	19,59
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,370	25,00	134,25
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,063	25,00	51,58
Total utilaje de construcții						205,42

Total	lei	40 617,15
TVA	20 %	8 123,43

Total deviz:

48 740,58

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)